
 
 
 
 
 

Zarządzenie Nr 160/09 
Burmistrza  Czechowic-Dziedzic 

z dnia  27 listopada 2009 r. 
 
 

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia Regulaminu naboru na wolne stanowiska 
urzędnicze, w tym kierownicze stanowiska urzędnicze w Urzędzie Miejskim w Czechowicach-
Dziedzicach oraz na wolne kierownicze stanowiska urzędnicze w jednostkach organizacyjnych 

Gminy Czechowice-Dziedzice 

 

 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 5,art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym / j.t.Dz.U.z 2001 r. Nr 142, 1591 ze zm. /, ar. 2 pkt 3, art.11 -15 oraz art. 59 ustawy z dnia 21 
listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 

 

zarządzam, co następuje: 

  

 

§ 1.  W Zarządzeniu Nr 6/09 Burmistrza Czechowic-Dziedzic z dnia 16 stycznia 2009 r. w sprawie    
wprowadzenia Regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze, w tym kierownicze stanowiska  
urzędnicze w Urzędzie Miejskim w Czechowicach-Dziedzicach oraz na wolne kierownicze stanowiska    
urzędnicze w jednostkach organizacyjnych Gminy Czechowice-Dziedzice, wprowadza się następujące 
zmiany: 

 

1. w § 5 w ust. 2 pkt 7 otrzymuje brzmienie: 
      „7) oświadczenie o niekaralności za przestępstwa ścigane z oskarżenia publicznego oraz umyślne 
przestępstwa skarbowe” 
 
2. w § 11 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 
      „2. Dokumenty aplikacyjne osób, które zgodnie z § 6 ust. 3 zostały dopuszczone do drugiego 
etapu przechowuje się zgodnie z rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów w sprawie instrukcji 
kancelaryjnej dla organów gmin i związków międzygminnych.” 

 
 
 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


